1

渝学艺协文〔2025〕4 号

重庆市学校艺术教育协会
关于举行重庆市学前美育实践工作经验

交流暨重庆市学校艺术教育协会学前美育
工作委员会成立大会的通知

市艺协各幼儿园会员单位，有关幼儿园：

为助推我市学校美育浸润行动的全面实施，促进学前美

育高质量发展，经研究，市艺协决定召开重庆市学前美育实

践工作经验交流暨重庆市学校艺术教育协会学前美育工作

委员会成立大会。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2025 年 4 月 23 日（星期三）14：00—17：30

二、会议地点

重庆市渝北幼儿园空港新城园

（渝北区仙桃街道桂馥一支路 6 号）

三、会议内容

交流学前美育实践工作经验，举行重庆市学校艺术教育

协会学前美育工作委员会成立仪式，组织学前美育专题报

2

告。具体安排见附件 1。

四、组织单位

主办单位：重庆市学校艺术教育协会

承办单位：重庆市渝北幼儿园

五、参会人员

重庆市学校艺术教育协会学前美育工作委员会成员单

位和有关幼儿园代表（食宿交通差旅费回原单位报销），其

中会员单位不超过 3 人，其他幼儿园不超过 2 人；有关领导

和嘉宾。

六、会议报名及联系方式

请各参会人员于 2025 年 4 月 17 日（星期四）18:00 前

扫描会议回执二维码（附件 2）报名，会场容量有限，额满

即止。渝北幼儿园可少量停车，建议参会人员尽量组合前往

或绿色出行。

重庆市艺术教育协会秘书处张泽梅，联系电话：

13110224827，电子邮箱：1220100251@qq.com；重庆市渝北

幼儿园陈老师 15923569574、江老师 13883217995。

附件：1、会议安排

2、会议回执和交通信息码

重庆市学校艺术教育协会

2025 年 4 月 7 日

3

附件 1

会议安排

时间 主要内容 地点

13:30—14:00 与会来宾签到 新城园大门处

14:00—15:00

成立

仪式

1.音诗画《我们的歌》

2.有关领导专家致辞

3.市艺协宣读成立文件

4.为会长副会长单位授牌

5.学前美育工作委员会会

长代表讲话

6.有关领导讲话

新城园 B区

三楼梦想剧场

15:00—15:15 1.合影； 2.茶歇

15:15—15:50
现场
展示

渝北幼儿园大班音乐教学

展示活动：《是谁在唱》

15:50—16:30
大会
交流
发言

幼儿园代表经验交流发言

16:30—17:30
专家
主旨
报告

重庆师范大学美育研究院

负责人、美术学院教授丁

月华《寻根文化，以美育

人：基于儿童的学前美育

活动课程设计与实施》

4

附件 2

会议回执和交通信息码

会议回执二维码

交通信息二维码